GroBe Kreisstadt Markkleeberg

DER OBERBURGERMEISTER

Offentliche Bekanntmachung iiber abgegebene Fundgegenstinde

Folgende Fundgegenstande wurden im Fundbiro der Stadt Markkleeberg im Zeitraum vom 20. Oktober 2023 bis 29. Februar 2024

abgegeben.
Ifd. Offentlicher Vermerk
Nr. Az Bezeichnung Funddatum | Meldefrist
1 42/2024-1 |Herrenrad (Shimano) Aufschrift "Shimano Index |18.12.2023 |31.08.2024
System"
2 22/2024-1 | Sonstiges Mitgliedskarte der Firma Fit | 23.01.2024 |31.08.2024
Star
3 23/2024-1 | Sonstiges Kundenkarte der Firma Hell- | 23.01.2024 | 31.08.2024
weg Die Profibaumarkte
4 24/2024-1 | Sonstiges Saison Fahrkarte 2019/2020 | 23.01.2024 |31.08.2024
1. FC Lokomotive Leipzig
5 17/2024-1 | Korrekturbrille braun-schwarz gemusterter |23.01.2024 |31.08.2024
Rahmen (Kunststoff)
6 20/2024-1 | Korrekturbrille silberfarbener Metallrah- 23.01.2024 |31.08.2024
men, Aufschrift "Anyway"
7 96/2023-1 | Schlissel (einzeln) (1) einzelner Schlissel, Schliis- |18.10.2023 |31.08.2024
selanhanger in Form einer
Patrone
8 113/2023- | Schlisselbund (4) Schliisselbund mit 4 Schlis- |16.11.2023 |31.08.2024
1 seln und einer roten Schlis-
seltasche
9 111/2023- | Schlisselbund (9) Schlisselbund mit 9 Schliis- |28.12.2023 |31.08.2024
1 seln (teilweise stark verros-
tet)
10 100/2023- | Schlisselbund (2) zwei kleine silberfarbene 09.11.2023 |31.08.2024
1 Schliissel an Schlisselring
11 103/2023- | Damenrad (Raleigh) Damenrad in weil} der 02.11.2023 |31.08.2024
1 Marke Raleigh, mit Korb auf
Gepacktrager
12 43/2024-1 | Damenrad (Fischer) Damenrad mit der Auf- 13.11.2023 |31.08.2024
schrift "Geiz ist geil" der
Marke Fischer, 28 Zoll
13 18/2024-1 | Korrekturbrille Rahmen aus Kunststoff, 23.01.2024 |31.08.2024
Farbe: aufRen rot, innen
orange
14 102/2023- | Schlissel (einzeln) (1) Autoschliissel Alfa Romeo 28.11.2023 |31.08.2024
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97/2023-1

Schlisselbund (4)

Stadtverwaltung Markkleeberg, Rathausplatz 1, 04416 Markkleeberg

Schlisselbund mit 4 Schlis-
seln, ein blau-metallic far-
bener Anhanger in Form ei-
nes Flaschenoffners, ein
Einkaufschip mit ausge-
stanzter Tatze

09.10.2023

31.08.2024

16

109/2023-
1

Schliisselbund (5)

Schlisselbund mit 5 Schlis-
seln an einer schwarzen
Schlisseltasche

04.12.2023

31.08.2024

17

14/2024-1

Schliissel (einzeln) (1)

kleiner silberfarbener
Schlissel, Anhanger: silber-
farbenes Metall-Posthorn

01.12.2023

31.08.2024

18

14/2024-2

Schlisselbund

2 silberfarbene Schliissel
des Herstellers Silca, Anha-
nger: Auto aus Metall

01.12.2023

31.08.2024

19

14/2024-3

Schlisselbund (2)

2 Schlissel mit schwarzem
Kopf

01.12.2023

31.08.2024

20

37/2024-1

Smartphone (Samsung)

Samsung Galaxy S lll, Farbe:
blau, schwarze Hiille

30.01.2024

31.08.2024

21

11/2024-1

Korrekturbrille

Aufschrift "Salt", kupferfar-
benes Gestell, oberer Rand
schwarz

23.01.2024

31.08.2024

22

19/2024-1

Korrekturbrille

schwarz-weil} gemusterter
Rahmen aus Kunststoff

23.01.2024

31.08.2024

23

98/2023-1

Schlisselbund (8)

Schlisselbund mit 8 Schliis-
seln an Schlisselring, davon
ein Schllssel mit gelber Um-
mantelung

09.09.2023

31.08.2024

24

112/2023-
1

Smartphone (Samsung)

Samsung-Smartphone (PO
BOX 12987) - hellblau -
stark beschadigte Riickseite,
schwarze Schutzhiille

01.12.2023

31.08.2024

25

25/2024-1

Portemonnaie

Farbe: schwarz, in Lederop-
tik, Aufschrift: Wild Things
Only, mit ReiRverschluss

23.01.2024

31.08.2024

26

21/2024-1

Sonstiges

Kaufland Card

23.01.2024

31.08.2024

27

16/2024-1

Korrekturbrille

transparenter Plastikrah-
men, Bigel schwarz

23.01.2024

31.08.2024

28

6/2024-1

Schlisselbund

Schlisselbund, 5 Schlissel,
davon ein Schlissel mit

schwarzem Kopf

22.01.2024

31.08.2024
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10/2024-1

Schlisselbund (5)

Stadtverwaltung Markkleeberg, Rathausplatz 1, 04416 Markkleeberg

3 Schlissel der Marke Keso
mit blauer, griner und li-
lafarbener Kappe; 1 Schliis-
sel der Marke Abus mit gri-
ner Umrandung, kleiner sil-
berfarbener Schliissel der
Firma Benz; Anhanger: Me-
tallelch, schwarzer recht-
eckiger Transponder mit
Aufschrift "B"

23.01.2024

31.08.2024

30

13/2024-1

Schlissel (einzeln) (1)

Briefkastenschliissel von
Blirgwachter mit rotem
Schliisselschild (Aufschrift
"Briefkasten")

30.01.2024

31.08.2024

31

104/2023-
1

Jugendrad (Exte)

Jugendfahrrad der Marke
Exte in neon griin, 26 Zoll

02.11.2023

31.08.2024

32

26/2024-1

Kinderrad (Sonstige)

Kinderfahrrad mit der Auf-
schrift "Disney Frozen 11"
(Anna und Elsa); Farbe: hell-
blau; weille Schutzbleche,
Kettenschutz mit Bildauf-
druck; Stitzrader; Luftberei-
fung; Vorder- und Hinter-
radbremse; keine Schal-
tung; Puppensitz an Sattel-
stange befestigt; Korb vorn
abgebrochen und nicht vor-
handen; Hinterrad und Rah-
men miteinander verschlos-
sen durch ABUS Glieder-
schloss (schwarz-weil3)

17.01.2024

31.08.2024

33

105/2023-
1

Korrekturbrille (Sons-
tige)

Brille, blaue Biigel

28.11.2023

31.08.2024

34

5/2024-1

Schlisselbund

7 Schlissel an Schlisselring,
einzelner Schlissel mit hell-
blauer Kappe

19.01.2024

31.08.2024

35

9/2024-1

Schliisselbund (2)

1 kupferfarbener Schlissel
mit Aufschrift "BKS", Nr.
MZ1457; 1 kleine silberfar-
bener Schlissel (Briefkas-
ten) mit Aufschrift "DAD",
Anhanger Herz mit norwegi-
scher Flagge und Aufschrift
"norway", Strassteine am

Rand

23.01.2024

31.08.2024
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